



    

    

    
    
    
    

    
    

    
        




        




        
            
menu

            

            

            

Hledat

            Nejste přihlášen, přihlásit se

            

            

            

            

            0

            0 pol./0,00 Kč

            

        
        	Úvod
	Velkoobchod
	Náš rádce
	O nás
	Informace
	Kontakt
	 555 500 190   7:30-16:00 hod.
	PRODEJNA  8:00-16:30 hod.


        
        **  CENA DOPRAVY OD 79Kč  **  DOPRAVA ZDARMA OD 2000Kč  **

        
            
            Kategorie produktů

            	  Balíčky X+1 ZDARMA	E27
	E14
	GU10
	GU5.3



	  LED Žárovky	  E27 - velký závit	Koule
	Svíčka
	Filament
	Corn
	Bodovka
	Speciální



	  E14 - malý závit	Koule
	Svíčka
	Filament
	Corn
	Bodovka



	  GU10 - bodovka
	  G4
	  G9
	  GU5.3 / GU4
	  MR11
	  AR111
	  G24, GX53, R7S, BA15D, E40
	  RGB
	  Stmívatelné	Klasický stmívač
	WiFi ovládání



	  Modul do stropního světla
	  Ostatní
	  Žárovky Emos / Kanlux / Greenlux	E27
	E14
	GU10
	GU5,3
	G4
	LED trubice



	  Žárovky Philips / Osram / Spectrum	E14
	E27
	FILAMENT
	G9
	GU10
	GU5.3, GU4, MR16, MR11
	G24, AR111, R7S, BA22,BA15D, E40
	RGB, RGBW, barevné



	  LED AUTO žárovky	Podsvětlení SPZ
	T5, T20
	T10, W5W	CAN BUS
	STANDARD



	C5W, C10W	24V
	CAN BUS
	STANDARD



	BA9S (T4W, H6W)	CAN BUS
	STANDARD



	BA15S,BAU1S,BAY15D (P21W,Py21W,P21/5W)
	H1, H3, H4, H7, H8, H11,HB4
	LED denní svícení
	PRACOVNÍ SVÍTIDLA
	LED panely
	LED LOGO projektory
	Ostatní



	  Světelné zdroje ostatní	Klasické žárovky
	Halogenové žárovky
	Úsporné - kompaktní zářivky
	Lineární trubice



	  Redukce patic



	  LED panely	Přisazené
	Vestavné
	Do koupelny
	Velké 60x30, 60x60, 120x30
	Závěsné
	Lineární - SLIM - Batten
	EasyFix®
	Stmívatelné / CCT / RGB / WiFi / GROW
	Rámečky - Úchyty - Montáž



	  LED zářivky a trubice	Zářivky 150 cm
	Zářivky 120 cm
	Zářivky 90 cm
	Zářivky 60 cm
	Trubice Neon
	Trubice T5 tenké
	Zářivková tělesa
	Příslušenství



	  LED pásky a moduly	  LED PÁSKY SADY
	  LED PÁSKY BÍLÉ	CCT (Studená/Teplá bílá)
	PROFI
	4,8W 60LED/m
	6W 60LED/m
	9,6W 120LED/m
	12W 120LED/m
	14,4W 60LED/m
	16,5W 204LED/m
	18W 60LED/m
	20W až 24W 196-300LED/m
	LCOB
	Vodotěsné IP68



	  LED PÁSKY BAREVNÉ
	  LED PÁSKY RGB	Pásky ARGB (digitální - adresovatelné)
	Pásky RGB (4PIN)
	Pásky RGB+CCT (6PIN)
	Pásky RGB+CW (5PIN)
	Pásky RGB+NW (5PIN)
	Pásky RGB+WW (5PIN)



	  LED pásky NEON FLEX	NEON PÁSKY 12V	INSTALAČNÍ MATERIÁL 12V



	NEON PÁSKY 24V	INSTALAČNÍ MATERIÁL 24V



	NEON PÁSKY 230V	INSTALAČNÍ MATERIÁL 230V






	  NAPĚTÍ 5V USB
	  NAPĚTÍ 24V
	  NAPĚTÍ 48V
	  NAPĚTÍ 230V
	SPECIÁLNÍ
	LED HADICE
	LED MODULY
	LED KLIPY
	  KONEKTORY, SPOJKY A KABELY	KABELY A BUŽÍRKY
	KONEKTORY
	SPOJKY	SPOJKY 12mm
	SPOJKY 10mm
	SPOJKY 8mm









	  Profily pro LED pásky	Komplety
	Plochý	PVC
	Lumines RETO	Délka 1m
	Délka 2m
	Délka 3m
	Koncovky a úchyty



	LUMINES A	Délka 1m
	Délka 2m
	Délka 3m
	Koncovky a úchyty



	LUMINES D	Délka 1m
	Délka 2m
	Délka 3m
	Koncovky a úchyty



	LUMINES P
	P2-1
	LUMINES X	Délka 1m
	Délka 2m
	Délka 3m
	Koncovky a úchyty



	LUMINES Y	Délka 1m
	Délka 2m
	Délka 3m
	Koncovky a úchyty



	LUMINES SOLIS
	LUMINES TERRA podlahový
	WIDE
	MiniLUX
	ARC12
	LED MIKRO
	FLOOR12
	SLIM



	Zapuštěný	LUMINES B	Délka 1m
	Délka 2m
	Délka 3m
	Koncovky a úchyty



	LUMINES Z	Délka 1m
	Délka 2m
	Délka 3m
	Koncovky a úchyty



	LUMINES Sileda
	GROOVE



	Rohový, schodišťový	LUMINES H	Koncovky a úchyty



	BRG-3
	LUMINES C	Délka 1m
	Délka 2m
	Délka 3m
	Koncovky a úchyty



	LUMINES F
	LUMINES L
	LUMINES SCALA
	MiniLUX 30/60°
	CORNER 30°/60°
	ST
	TRIO



	Flexibilní	ARC12
	Lumines P



	Závěsný	LUMINES Y	Délka 1m
	Délka 2m
	Délka 3m
	Koncovky a úchyty



	OVAL



	Architektonický	COSMO	Délka 1m
	Délka 2m
	Délka 3m
	Koncovky a úchyty



	MONO, ZATI, SUBLI, SORGA
	LUMINES LARGO / inLARGO
	LUMINES INSO / ILEDO
	Pro SDK (sádrokartonový) systém
	LUMINES TOPO / PERO / VEDA



	Difuzory	LUMINES BASIC A/B/C/D/G/H/Y/Z
	CORNER, GROOVE, TRIO, OVAL
	WIDE
	LUMINES X
	MiniLUX
	ARC12
	SLIM
	FLOOR12
	TERRA, SCALA
	LUMINES SUBLI, ZATI, LOGI, CONVA, TOPO, PERO, VEDA



	Spínače a příslušenství



	  Čidla a ovladače	Pohybová čidla	Mikrovlnná čidla
	PIR čidla



	MILIGHT, MI-light, MiBoxer
	RGB ovladače
	CCT ovladače
	Stmívače
	Spínače



	  LED reflektory	LED reflektory Emos, Greenlux
	LED reflektory 10W
	LED reflektory 20W
	LED reflektory 30W
	LED reflektory 50W až 90W
	LED reflektory 100W až 150W
	LED reflektory 200W až 500W
	LED reflektory bez čidla
	LED reflektory s čidlem
	LED reflektory PŘENOSNÉ
	LED reflektory RGB
	Průmyslové lampy High Bay
	LED osvětlení sportovišť
	LED reflektory Kanlux, Greenlux, Emos	Kanlux
	Greenlux
	Emos



	Ostatní



	  Napájecí zdroje LED	Do instalační krabice 60mm
	Vnitřní	Desktopové
	Do zásuvky
	Modulové



	Voděodolné
	Nábytkové
	HYRITE - paraelně zapojitelné	HYRITE 12V
	HYRITE 24V



	Stmívatelné
	Na DIN lištu
	Zdroje / Drivery pro LED panely	Klasické
	Stmívatelné



	Nabíječky / Adaptéry
	Zdroje Kanlux / Greenlux



	  Chytrá domácnost	Smart zabezpečení domu
	  Centrální jednotky
	  Smart svítidla
	  Smart pásky
	  Tuya Smart
	  Smart vypínače a stmívače	eWeLink
	Tuya Smart



	  Smart čidla a senzory	Tuya Smart



	  Smart kamery
	  Smart vytápění	Poer Smart
	Tuya Smart



	  Smart zásuvky
	  Smart žárovky



	  Svítidla Vnitřní	SVĚTLA POD LINKU	PŘÍSLUŠENSTVÍ
	S POHYBOVÝM SENZOREM
	BEZ VYPÍNAČE
	S VYPÍNAČEM



	STOJACÍ LAMPY
	STROPNÍ	Designová svítidla
	Klasická svítidla
	LED panely PŘISAZENÉ
	LED panely VESTAVNÉ
	Lustry
	Křišťálová svítidla
	Bodová svítidla	Designové bodovky
	Válec - Tubus



	Podhledové bodovky	Zapuštěná do SDK
	Nevýklopná
	Výklopná
	Dekorativní
	Koupelnová
	Kanlux



	Stmívatelné / CCT / RGB / WiFi
	Kolejnicové / Lištové systémy	SYSTEM SHIFT
	TRACK R15 / M15
	TRACK R20 / M20
	TRACK R35 / M35
	Domeno DDCX	Kolejnice Domeno
	Svítidla Domeno



	Kolejnicové komplety / sady
	MINI magnetic MM30
	SPS	Madara
	Lišty a příslušenství pro SPS systém



	TEAR
	AIKO
	TRACK



	Závěsná svítidla
	Lineární SLIM panely
	Stropní s čidlem
	LED moduly do svítidel



	NÁSTĚNNÁ SVÍTIDLA	Designová
	Klasická
	Nástěnná s čidlem



	KOUPELNA	Strop nebo stěna
	Zrcadlo
	LED panely
	Podhledové bodovky



	SCHODIŠŤĚ - CHODBA
	STOLNÍ A NOČNÍ LAMPY
	NÁBYTKOVÁ svítidla
	EMOS / KANLUX / GREENLUX	Emos
	Greenlux
	Kanlux



	Příslušenství, montážní sady



	  Svítidla Venkovní	NA FASÁDU	Fasádní nadzemní
	Fasádní bez čidla
	Fasádní s čidlem
	Podhledové bodovky
	Fasádní solární



	PŘISAZENÁ zeď, strop
	ZAHRADNÍ svítidla	Napájení ze sítě
	Zahradní solární



	NÁJEZDOVÁ svítidla



	  Svítidla Technická	GROW PLANT
	LED panely lineární SLIM
	TRUBICOVÁ prachotěsná IP65	Délka 60cm
	Délka 120cm
	Délka 150cm



	TRUBICOVÁ ostatní IP20	Délka 60cm
	Délka 120cm
	Délka 150cm



	STROPNÍ A NÁSTĚNNÁ
	REFLEKTORY
	HIGH BAY a DOWNLIGHT
	EXTRÉMNÍ ODOLNOST
	NOUZOVÁ svítidla
	POULIČNÍ OSVĚTLENÍ	Pouliční svítidla
	Příslušenství
	Sloupy



	Technická sv. Greenlux



	  Auto-moto	Příslušenství Auto-moto
	Parkovací systémy, kamery
	Držáky na mobil do auta



	  Domácí elektronika	TV a Audio	Kabely AV, TV	Anténní koaxiální kabely






	Hodiny a budíky
	Kuchyňské roboty
	Vysavače
	RC modely
	Zvlhčovače vzduchu
	Péče o tělo	Fény
	Masážní přístroje
	Elektrické zubní kartáčky



	PC a příslušenství	Dokovací stanice
	Kryty pro disky 2,5"
	Monitory
	Zvukové karty
	PC skříně, Case
	Gamepady	Nintendo Switch



	Herní podložky
	Klávesnice	Bezdrátové
	Drátové
	Numerické



	Myši	Podložky pod myš
	Sety klávesnice a myši
	Bezdrátové
	Drátové






	Mobily, chytré hodinky a tablety	Chytré lokátory
	Držáky na mobil na stůl
	Nabíječky	Nabíječky do auta
	Nabíječky telefonů, chytrých hodinek, univerzální



	  Smart hodinky a náramky	Chytré hodinky	Dámské
	Pánské



	Chytré náramky



	Obaly, pouzdra, kryty a skla na mobil	Pouzdra a obaly pro tablety
	Samsung	Galaxy A
	Galaxy S



	Apple	iPad Air / Pro
	iPhone 11 / Pro / Max
	iPhone 12 / Pro / Max
	iPhone 13 / Pro / Max
	iPhone 14 / Pro / Max
	iPhone SE
	iPhone X / XS / XS Max



	Ostatní značky






	  Baterie, Akumulátory	Baterie	9V
	AA Tužkové
	AAA Mikrotužkové
	Akumulátory olověné do EZS, EPS, UPS
	C Malé mono
	D Velké mono
	Knoflíkové
	Náhradní akumulátory do svítilen
	Ploché 4,5V
	Pro nouzové osvětlení
	Speciální
	Testery baterií



	Nabíječky baterií	Nabíječky autobaterií a olověných akumulátorů
	Nabíječky spotřebních baterií



	Powerbanky



	  TV, foto, audio-video	Televize
	Projektory
	Stativy a držáky na mobily
	  Digitální kamery	Outdoorové kamery
	Paměťové karty
	Příslušenství	DJI Příslušenství
	GoPro Příslušenství
	Insta360 Příslušenství






	  Drony	DJI	Náhradní díly



	Příslušenství



	  Audio	Mikrofony
	Bluetooth adaptéry
	FM transmittery
	Kabely Audio	Optické kabely
	XLR kabely
	CINCH kabely
	JACK kabely	Redukce
	Jack 3,5 mm
	Jack 6,3 mm






	Sluchátka	Příslušenství
	Sportovní
	Kabelová
	Bezdrátová
	Do uší
	Herní
	Pro děti



	Reproduktory
	Rádia



	Satelitní technika
	Antény a příslušenství	Antény
	Rozbočovače
	Slučovače
	Účastnické zásuvky
	Napájecí anténní zdroje
	Zesilovače
	Filtry



	TV příslušenství	Dálkové ovladače
	TV držáky



	Kabely PC, TV, AV	DisplayPort kabely
	VGA, DVI kabely
	Anténní koaxiální kabely
	F konektory
	HDMI kabely
	IEC konektory
	SCART kabely
	SCART konektory



	Set top boxy



	USB kabely a redukce	Kabely 3v1
	USB Redukce a adaptéry
	USB Huby
	Prodlužovací kabely
	Lightning kabely (iPhone)
	Micro USB kabely
	Mini USB kabely
	USB-C kabely



	Meteostanice a čidla	Čidla k meteostanicím
	Meteostanice



	Domácí telefony a videotelefony	Audiovrátný, domácí audiotelefony
	Domácí videotelefony (sady)
	Domácí videotelefony (samostatné)
	Dveřní zámky
	Kamerové jednotky



	Vysílačky a příslušenství
	Domovní zvonky	Náhradní tlačítka
	Zvonky (sety)



	Teploměry, budíky, hodiny	Budíky
	Hodiny
	Kuchyňské minutky
	Teploměry



	Termostaty	Termostaty
	Termostatické hlavice
	Detektory CO a vody



	Klimatizace, ohřívače, ventilátory
	Monitorovací technika	CCTV kamery
	Kódové klávesnice
	Záznamová zařízení



	Váhy osobní a kuchyňské



	  Elektroinstal. materiál	Zásuvky a vypínače EMOS
	Instalační technika	Časovače
	Přepěťové ochrany
	Zásuvky, rozbočky, adaptéry
	Datové kabely UTP, FTP
	Ostatní



	Prodlužovačky, flexo kabely, zásuvky	Prodlužovací kabely	Prodlužovací kabely do 1,5m
	Prodlužovací kabely do 2m
	Prodlužovací kabely do 3m
	Prodlužovací kabely do 5m
	Prodlužovací kabely do 7m
	Prodlužovací kabely 10m a více



	Navijáky (bubny)
	Flexo šňůry
	Zásuvky



	Rozvaděče	Rozvaděče
	Příslušenství



	Jističe	Jističe klasické	Jističe 10A
	Jističe 16A
	Jističe 20A
	Jističe 25A a více
	Jističe 4A
	Jističe 6A



	Jističe úzké
	Jističe motorové
	Pojistkové držáky



	Proudové chrániče, př. ochrany	Klasický chránič
	Chránič s jističem	Klasické
	Jednopozicové



	Přepěťové ochrany



	Stykače, relé
	Hlavní vypínače, kontakty
	Instalační krabice
	Vypínače a zásuvky	LOGI	Vypínače	Bílá
	Černá matná
	Grafit
	Krémová
	Stříbrná



	Zásuvky	Bílá
	Černá matná
	Grafit
	Krémová
	Stříbrná



	Rámečky	Bílá
	Černá matná
	Grafit
	Krémová
	Stříbrná



	Stmívače



	DOMO	Vypínače	Šampaňské
	Stříbrná
	Bílá
	Černá matná
	Grafit
	Krémová
	Perleťová bílá



	Zásuvky	Bílá
	Černá matná
	Grafit
	Krémová
	Perleťová bílá
	Šampaňské
	Stříbrná



	Rámečky	Bílá
	Černá matná
	Grafit
	Krémová
	Perleťově bílá
	Šampaňské
	Stříbrná






	TEKNO	Vypínače
	Zásuvky



	BIURO	Rámečky
	Vypínače
	Zásuvky



	Zásuvky a vypínače EMOS
	Ostatní



	Kabely a dvojlinky	Dvojlinky
	Kabely



	Trubky, lišty, úchyty
	Objímky, patice
	Předřadníky, tlumivky
	Adaptéry, konektory
	Ventilátory
	Svorkovnice
	Bezpečnost práce
	Izolační pásky



	  LED svítilny, čelovky	Čelovky
	Cyklosvítilny
	Kempingové
	Ruční svítilny
	Montážní lampy
	Noční světla
	Svíčky na baterie
	Lapače hmyzu



	  Baterie a Nabíjení	Baterie	Baterie Do Mobilů	Apple



	Baterie Do Fotoaparátu	Canon



	Baterie Do Notebooků	Acer
	Apple
	Asus
	Clevo
	Dell
	Fujitsu-Siemens
	Hasee
	IBM, Lenovo
	MSI
	Samsung
	Sony
	Toshiba
	HP, Compaq



	Baterie Do AKU Nářadí	Bosch



	Baterie Do Vysavačů	Ostatní
	iRobot



	Baterie Do Sekaček
	Baterie Pro Elektrokola
	Baterie Pro Drony
	Baterie Pro GPS
	Baterie Do Bluetooth Repro
	Baterie Čtečky E-knih
	Baterie Do Routeru
	AA	AAA Dobíjecí



	Bateriové Články



	Nabíjení	USB Nabíječky
	Nabíječky pro AA / AAA
	Nabíječky Notebooky	Acer
	Asus
	Dell
	Fujitsu-Siemens
	HP, Compaq
	IBM, Lenovo
	MSI
	Samsung
	Sony
	Toshiba



	Nabíječky Tablety	Microsoft



	Nabíječky Aku Nářadí	Greenworks



	Nabíječky Fotoaparáty	GoPro



	Nabíječky pro elektrokola



	Měniče napětí	Měniče s UK Zásuvkou
	Čistý Sinus	12V Čistý Sinus
	24V Čistý Sinus



	Modifikovaný Sinus	12V Modifikovaný Sinus
	24V Modifikovaný Sinus






	UPS Záložní Zdroje	UPS - Čistý sinus
	UPS - Modifikovaný sinus



	Příslušenství	Kabely	HDMI
	USB



	Organizéry	Organizéry, obaly



	Powerbanky
	Ochrana displeje	Čiré
	Prachu odolné



	USB a QI nabíječky



	AGM Baterie	Baterie LiFePO4	AGM Baterie	AGM Baterie 12v
	AGM Baterie 6v



	Nabíječky Baterií
	LiFePO4 Baterie






	Nabíjení Elektromobilů	Other
	Nabíjecí Kabely
	Nabíjecí Stanice



	Domov
	Klávesnice Pro Notebooky	Klávesnice Pro Notebooky	HP Compaq









	  Fotovoltaika	Osvětlení
	Kabely a konektory
	Montážní příslušenství
	Solární baterie
	Fotovoltaické Panely
	Fotovoltaika Regulace



	  Dekorační osvětlení	Led hadice
	Párty osvětlení
	Řetězy klasické
	Řetězy - spojovací systémy	STANDARD
	PROFI



	LED dekorace	Dovnitř i ven
	Pouze dovnitř
	Vnitřní s časovačem



	Figurky
	Betlémy a domky
	LED / LASER projektory
	Příslušenství



	  Hobby, Dílna, Zahrada	Vysavače na popel	Filtry



	Dům	Židle a křesla
	Čistící technika



	Dílna, Nářadí	Lepicí pásky
	Horkovzdušné a tavné pistole
	Pyrometry
	Vrtáky a kotouče
	Pájky
	Aku nářadí
	Sady ručního nářadí
	Ruční nářadí	Šroubováky
	Kladiva
	Kleště



	Multimetry a zkoušečky	Měřící šňůry
	Detektory, testery
	Měřící přístroje
	Multimetry
	Wattmetry
	Zkoušečky






	Hobby, Sport, Zdraví	Cyklistika
	Bazény, příslušenství
	Sport, zdraví



	Zahrada
	ANTI - COVID	Sterilizační lampy
	Respirátory
	Oxymetry






	  Dárečky	Vánoční dekorace
	Pro zvířecí mazlíčky
	Dárky pro pány
	Dárky pro dámy
	Dárky pro kluky
	Dárky pro holky
	Dárkové poukazy





































































	  AKCE




Informace

            	Cookies
	 Ochrana osobních údajů
	Reklamace
	Obchodní podmínky
	Produktové katalogy





        

        
            
                 404: Stránka neexistuje
Stránka neexistuje nebo byla mezitím odstraněna. V případě potíží nás kontaktujte. 


            

        

        

        
            
                 +420 555 500 190
(7:30-16:00 hod.)

                 obchod@led21.cz

            

            
                Kategorie
                	Balíčky X+1 ZDARMA
	LED Žárovky
	LED panely
	LED zářivky a trubice
	LED pásky a moduly
	Profily pro LED pásky
	Čidla a ovladače
	LED reflektory
	Napájecí zdroje LED
	Chytrá domácnost
	Svítidla Vnitřní
	Svítidla Venkovní
	Svítidla Technická
	Auto-moto
	Domácí elektronika
	Elektroinstal. materiál
	LED svítilny, čelovky
	Baterie a Nabíjení
	Fotovoltaika
	Dekorační osvětlení
	Hobby, Dílna, Zahrada
	Dárečky




            

            
                Hlavní menu
                    
                	Úvod
	Velkoobchod
	Náš rádce
	O nás
	Informace
	Kontakt
	 555 500 190   7:30-16:00 hod.
	PRODEJNA  8:00-16:30 hod.



            

            
                Informace
                    
                	Cookies
	 Ochrana osobních údajů
	Reklamace
	Obchodní podmínky
	Produktové katalogy



            

            
                Kontakt
                    
                LED21 s.r.o.
1.máje 905
735 31 Bohumín Skřečoň
tel.:  555 500 190
(7:30-16:00 hod.)
obchod@led21.cz


                

            

            

        
        
                
                    
                        Newsletter

                        Chcete dostávat info o slevách a novinkách?
Registrujte se k odběru newsletteru.

                        Přihlásit


                    

                

        

    

    Copyright ©2013-2024 LED21 s.r.o. | Tento web používá soubory cookies. Prohlížením webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.

Používáme soubory cookie
Náš e-shop používá soubory cookie, které jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek. Kromě toho používáme soubory cookie také pro anonymní analytické účely, které nám pomáhají lépe porozumět vašim preferencím a zlepšovat naše služby. Pokud s používáním těchto souborů cookie nesouhlasíte, můžete je odmítnout. Vaše rozhodnutí nebude mít vliv na základní fungování e-shopu.
Zobrazit podrobnosti 

Povolit cookiesNastavení cookies




LED NOVINKY 2024

Chcete být jako první informována o  o LED novinkách nebo získat slevový kupón?

Chci slevu

Ne, díky. Nemám zájem o slevy.



Už vám neunikne žádná sleva

Zavřít






        
    


    




  
